

Styrelsemöte #6, 2/5-23

Tid: 18:30

Plats: BarPorto

Närvarande:

Namn	Roll		Sign
Fredrik Walles	Ordförande		
Daniel Hultin	Kassör	Via teams	
Sten Jönsson	Ledamot		
Cecilia Hopkins	Ledamot	Via teams	
Gustav Petersén	Ledamot	Ej närvarande	
Bengt Gustafson	Adjungerad	Via teams	
Jesper Engde	Ledamot		

Delges: Gustav Petersén

	KOMMANDE MÖTEN	Ans.
	<p>Styrelsemöte: Datum sätts på konstituerande möte som genomförs efter årsmötet. Årsmöte: 2023-05-30</p> <p>Lokal: Bengt har bokat skolan, klart. Skyltar behöver sättas upp för att visa vägen in. Utskick: Fredrik genom Christian</p>	
	FÖREGÅENDE PROTOKOLL	
	Inga synpunkter, protokoll lades ad acta.	
1	Mötets öppnande	
2	Säkerställande av tomtgränser (träd som fallit) avseende Vikensvägen 8	
	<p>Angående det träd som föll vid fastigheten på Vikensvägen 8 visar den senaste mätningen att trädet ligger på av kommunen ägd och förvaltd mark.</p> <p>Status på detta? Kontakt har tagits med kommun och Lantmäteriet för att utröna ansvaret, vilket klargjort att det är kommunens träd. Frågan ställs till fastighetsägaren om denne vill ta hand om veden. Vägföreningen tar inget ytterligare ansvar i frågan.</p>	
3	Tånghantering vid Falsterbokanalen	
	<p>Vägföreningen har överklagat att vi inte fått igenom begäran om upprättad kontrollplan. Möte med Länsstyrelsen har genomförts och Länsstyrelsen återkommer i frågan.</p>	
4	Status angående Rådjursvägen 59 B Tomtgräns vid grönområde samt sopkärl vid parhus.	
	<p>Styrelsen konstaterar att återställningsarbetet vid parhus är påbörjat, men ej färdigställt. Styrelsen kommer att tillskriva fastighetsägaren med anmodan om färdigställande av arbetet genom att även avlägsna betongplintar som fortfarande finns på av föreningen förvaltd mark. Cecilia ansvarar för en påminnelse till fastighetsägaren.</p> <p>Status på detta? Anmodan är formulerad och skickas ut under maj.</p>	
5	Status på döda träd på allmänningarna samt fällningar.	
	Inventering är genomförd och arbeten är avslutade.	

6	Vägsäkerhet/skyltar	
	<p>Ruttna stolpar mellan vägbana och gångväg längs Ljungsättersvägen har observerats – vi byter stolparna.</p> <p>Vägskyltar är angripna av alger – Ljungenhjälpen kontaktas för att avlägsna detta genom tvätt.</p> <p>Status?</p> <p>Stolparna är utbytta och arbetet avslutat.</p> <p>Tvättning av vägskyltar är pågående.</p> <p>Det finns stenar som behöver målas utmed gångbanor, uppdrag läggs ut till Ljungenhjälpen att bättra på färg på dessa stenar.</p> <p>Problem på Elvabovägen med uppräckta skyltar.</p> <p>Daniel tar kontakt med tillverkaren (Blinkfyrar) för att se om det finns lösning på problematiken.</p>	
7	Framtida planerade underhåll av vägar osv.	
	Entreprenör är utsedd för förbättrande asfaltarbeten och dessa kommer att utföras under maj.	
8	Diverse underhåll vid stranden	
	<p>Spänger och sidoskydd har fått stormskador som behöver åtgärdas. Vi gör en översyn och åtgärdar problemet i samband med att med att badbryggetrapporna återförs.</p> <p>Status?</p> <p>Arbeten är utförda och badbryggetrapporna på plats.</p> <p>Bengt tar en dialog med Sjöfartsverket för att uppdatera avtal (som utgår september 23).</p>	
9	Ekonomi och budget	
	Gicks igenom och utgifterna följer budget väl.	
10	Aktivering av Valberedningen. Framtida styrelsemedlemmar. Förslag? Avgående?	
	<p>Status?</p> <p>Två personer skall hittas till valberedningen och en person som ledamot till styrelsen.</p>	
11	Möte med Länsstyrelsen under våren 2023. Protokoll väntas.	
	Har ej inkommit ännu, när det kommer skickar Bengt ut det till styrelsen.	
12	Info från möte med kommunen 25/4-2023 Framtida ersättningsmodell för vägföreningar	

	1/1 2024 träder ett nytt reglemente i kraft. Vissa justeringar i ersättning från kommunen kommer att genomföras.	
13	Planering inför Årsmötet. Genomgång av körschema och Powerpoint	
	Bengt och Fredrik gör en planering i särskild ordning. Bilder på årets utförda åtgärder kan skickas till Fredrik.	
14	Övriga frågor	
	<ul style="list-style-type: none"> • Det har kommit till styrelsens kännedom att vid fastigheterna vid Vikensvägen 43B samt Marinavägen 6 så har staket runt sopkärl installerats på av föreningen förvaltd mark. Styrelsen kontaktar berörda fastighetsägare och påtalar återställande. <p>Status? Marinavägen 6 har erhållit brev från styrelsen. Vikensvägen 43B får brev inom kort.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styrelsen undersöker med kommunen om vad som gäller för hundlatriner. <p>Status? Arbete pågår.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Mail kring en eventuell anläggning av väg till Marinavägen 47b diskuterades. De är komplicerat att anlägga väg, utredning fortsätter. <p>Återkoppling sker till fastighetsägaren att det är komplicerat och svårt att få besked.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Återställning av arbete påtalat av EON Per Olof Nyman. Bengt tar fram fakta om tänkt underleverantör i väntan på ersättare till Per Olof. • Vi har mottagit grävansökningar från AKEA som är godkända. 	

Vid protokollet
Jesper Engde

Protokollet godkännes



Datum

Underskrift

Datum

Underskrift

